
Sivupaketti Vihreiden kunnallisvaaliehdokkaille

Sen lisäksi, että kunnallisvaaliehdokkaan kannattaa näkyä 
kaduilla, turuilla ja toreilla, tärkeää on myös näkyä 
Internetissä. 

Vaikka Internet on viestintäympäristönä erinomainen, 
mukaan verkkoon pääseminen ei ole aina helppoa. Sivujen 
rakentaminen vaatii opettelua, johon ehdokkaalla ei aina 
aikaa. Ulkoasun rakentamisessa ja sisällön 
tuottamisessakin on oma työnsä. Vaan...

Entä jos sivut saisikin valmiina? Avaimet käteen 
-periaatteella? Ilman tarvetta opetella hankalaa 
tekniikkaa?

Eikö olisikin hienoa? Niin meistäkin. Hienoa �  ja myös mahdollista! Vaalivoiton varmistamiseksi Vihreät tarjoaa 
Vihreille kunnallisvaaliehdokkaille ainutlaatuista palvelua 29 eurolla. Palvelun perusidea on yksinkertainen: 
ehdokkaalle luodaan helppokäyttöiset, puolueen ulkoasun mukaiset kotisivut �  avaimet käteen -periaatteella. 

Yhdellä hinnalla ehdokas saa vuodeksi käyttöönsä seuraavaa:

1. Julkaisujärjestelmä, jolla sivuja ylläpidetään.
Ehdokas saa hallintaansa Wordpress-nimisellä sisällönhallintajärjestelmällä toimivan sivuston. 
Sisällönhallintajärjestelmän ansiosta sivujen ylläpito ei vaadi koodaustaitoja eikä tekniikan tuntemusta, 
vaan sivujen päivittäminen onnistuu keneltä tahansa tietokoneiden kanssa kohtuullisesti toimeen 
tulevalta. Wordpress (www.wordpress.org) on avoimeen lähdekoodiin perustuva maksuton 
julkaisujärjestelmä, jolla on suuri maailmanlaajuinen käyttäjäkunta. 

2. Valmis ulkoasu. 
Puolueen sivuilta tuttu "Vihreät - De Gröna" -ulkoasupohja, ehdokkaan omasta nimestä tehdyllä 
otsikkologolla. Mukana uutissyötteitä Vihreiden kuulumisista sekä Vihreän langan banneri. 

3. Sivupaketin asennus.
Julkaisujärjestelmä ja ulkoasu asennetaan täysin valmiiksi, avaimet käteen -periaatteella. Ehdokkaalle 
toimitetaan tunnus ja salasana, joilla sivujen muokkaaminen on mahdollista.

4. Verkko-osoite ehdokkaan nimen mukaan.
Ehdokkaan sivut ovat nähtävissä kaikkialla, osoitteessa www.vihreatehdokkaat.fi/etunimi.sukunimi.  

5. Hyvät ohjeet ja hieman teknistä tukeakin.
Ehdokas saa kattavat, toiveiden mukaan päivittyvät ja selkokieliset ohjeet sivupaketin käyttöön ja 
ylläpitoon. Kun sormi menee suuhun, puoluetoimisto tarjoaa myös hieman teknistä tukeakin s-postitse.

Ehdokkaan tehtäväksi jää ainoastaan tutustua helpon julkaisujärjestelmän peruskäyttöön �  sekä tuottaa 
sivuilleen sisältöä. Kaikki muu tulee valmiina. Yhteen hintaan. Helposti ja nopeasti. Ja paketin voit tilata vaikkapa 
saman tien.

Surffaa lisätietoja osoitteesta  www.vihreat.fi/sivupaketti 
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